di  procedere alla stipula del Contratto di fornitura  del servizio di  laboratori Teatrali  come indicato 

di  seguito: 

Fornitura del Servizio  di n. 7 laboratori per n. 10 ore al costo di €450,00 per ciascun laboratorio 

escluso IVA  costo complessivo € 3.150,00 (tremilacentocinquanta /00) escluso IVA del 22%    con 

unico operatore del settore  ““Culturale Cantharide -” Via Matteotti, 18/1  -40069 Zola Predosa 

(BO)  P.IVA  01958831206  

di prevedere un impegno di spesa di euro 3.150,00 (tremilaseicentocinquanta/00),  IVA esclusa e  da